
ZARZĄDZENIE NR 0050.246.2025 
WÓJTA GMINY STAROŹREBY 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst jednolity 
Dz. U z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2025 rok Nr 85/XIV/2024 Rady Gminy Staroźreby 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 130 954,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 130 954,00 zł, tj. do kwoty 49 703 964,26 zł 

b) dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 18 958 171,19 zł.  
Plan dochodów budżetu gminy Staroźreby wynosi 68 662 135,45 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 133 524,98 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2 570,98 zł 
w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 133 524,98 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 2 570,98 zł tj. 
do kwoty 42 827 585,65 zł 

b) wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 26 088 576,10 zł.  
Plan wydatków budżetu gminy Staroźreby wynosi 68 916 161,75 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

3. Wysokość rezerwy budżetowej: 126 915,93 zł  
w tym: - rezerwa ogólna – 31 915,93 zł, 

- rezerwa celowa - 95 000,00 zł. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Staroźreby 
 
 

Kamil Groszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECFEEEB0-A7CE-4C6B-8670-7CA380A18AD7. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
855 Rodzina 4 261 920,01 0,00 130 954,00 4 392 874,01

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 244 965,00 0,00 130 954,00 3 375 919,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 201 046,00 0,00 130 954,00 3 332 000,00

bieżące razem: 49 573 010,26 0,00 130 954,00 49 703 964,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

402 407,00 0,00 0,00 402 407,00

majątkowe

majątkowe razem: 18 958 171,19 0,00 0,00 18 958 171,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 811 343,65 0,00 0,00 3 811 343,65

Ogółem: 68 531 181,45 0,00 130 954,00 68 662 135,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 213 750,65 0,00 0,00 4 213 750,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.246.2025
Wójta Gminy Staroźreby
z dnia 23 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECFEEEB0-A7CE-4C6B-8670-7CA380A18AD7. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 908 313,29 1 660 512,79 1 660 512,79 14 738,61 1 645 774,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 800,50 1 247 800,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 908 313,29 1 660 512,79 1 660 512,79 14 738,61 1 645 774,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 800,50 1 247 800,50 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 29 177,00 29 177,00 29 177,00 0,00 29 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 178,00 29 178,00 29 178,00 0,00 29 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 460,49 2 460,49 2 460,49 0,00 2 460,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 584,49 2 584,49 2 584,49 0,00 2 584,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 261 184,01 13 383,51 13 383,51 0,00 13 383,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 800,50 1 247 800,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149,00 -149,00 -149,00 0,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 261 060,01 13 259,51 13 259,51 0,00 13 259,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 800,50 1 247 800,50 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 615 491,79 1 615 491,79 1 615 491,79 14 738,61 1 600 753,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 615 490,79 1 615 490,79 1 615 490,79 14 738,61 1 600 752,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 389 907,54 5 246 787,54 4 979 485,54 3 995 244,19 984 241,35 0,00 267 302,00 0,00 0,00 0,00 143 120,00 143 120,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 0,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 389 907,54 5 246 787,54 4 979 485,54 3 995 244,19 984 241,35 0,00 267 302,00 0,00 0,00 0,00 143 120,00 143 120,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 159 324,00 159 324,00 74 224,00 0,00 74 224,00 0,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 0,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 324,00 159 324,00 74 224,00 0,00 74 224,00 0,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 111 801,00 111 801,00 47 751,00 40 938,03 6 812,97 0,00 64 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,98 -1,98 -1,98 -1,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,98 1,98 1,98 0,00 1,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 801,00 111 801,00 47 751,00 40 936,05 6 814,95 0,00 64 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 1 505,00 1 505,00 1 505,00 1 366,56 138,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,98 -1,98 -1,98 -1,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,98 1,98 1,98 0,00 1,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 505,00 1 505,00 1 505,00 1 364,58 140,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 996 353,64 2 996 353,64 2 076 908,73 1 286 113,00 790 795,73 0,00 823 036,91 96 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -714,00 -714,00 -714,00 -714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 714,00 714,00 714,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 996 353,64 2 996 353,64 2 076 908,73 1 286 113,00 790 795,73 0,00 823 036,91 96 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 395 697,53 1 395 697,53 1 390 897,53 1 196 363,00 194 534,53 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -714,00 -714,00 -714,00 -714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 714,00 714,00 714,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 395 697,53 1 395 697,53 1 390 897,53 1 196 363,00 194 534,53 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.246.2025
Wójta Gminy Staroźreby
z dnia 23 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECFEEEB0-A7CE-4C6B-8670-7CA380A18AD7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 6 046 330,20 4 866 237,65 1 733 329,54 1 075 452,03 657 877,51 0,00 2 898 828,11 234 080,00 0,00 0,00 1 180 092,55 1 180 092,55 1 180 092,55 0,00 0,00

zmniejszenie -175,00 -175,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 129,00 131 129,00 10 997,35 10 997,35 0,00 0,00 120 131,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 177 284,20 4 997 191,65 1 744 151,89 1 086 449,38 657 702,51 0,00 3 018 959,76 234 080,00 0,00 0,00 1 180 092,55 1 180 092,55 1 180 092,55 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 222 046,00 3 222 046,00 331 177,25 297 525,49 33 651,76 0,00 2 890 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175,00 -175,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 129,00 131 129,00 10 997,35 10 997,35 0,00 0,00 120 131,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 353 000,00 3 353 000,00 341 999,60 308 522,84 33 476,76 0,00 3 011 000,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 785 207,75 42 696 631,65 35 369 817,49 18 929 073,57 16 440 743,92 1 373 482,00 4 823 849,02 539 483,14 0,00 590 000,00 26 088 576,10 26 088 576,10 4 764 114,80 0,00 0,00

zmniejszenie -2 570,98 -2 570,98 -2 570,98 -715,98 -1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 524,98 133 524,98 13 393,33 11 711,35 1 681,98 0,00 120 131,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 916 161,75 42 827 585,65 35 380 639,84 18 940 068,94 16 440 570,90 1 373 482,00 4 943 980,67 539 483,14 0,00 590 000,00 26 088 576,10 26 088 576,10 4 764 114,80 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECFEEEB0-A7CE-4C6B-8670-7CA380A18AD7. Podpisany Strona 2



Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 Rolnictwo i łowiectwo   1 615 457,79      -        -        1 615 457,79      1 615 457,79      -        -        1 615 457,79      1 615 457,79      -      

01095
Zwrot podatku akcyzowego
producentom rolnym wraz z
kosztami obsługi

  1 615 457,79      -        -        1 615 457,79      1 615 457,79      -        -        1 615 457,79      1 615 457,79      -      

600 Transport i łączność   9 088,20      -        -        9 088,20      9 088,20      -        -        9 088,20      9 088,20      -      

60004

 Organizacja bezpłatnych
przewozów do i z lokali
wyborczych (wybory
Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej) 

  9 088,20      -        -        9 088,20      9 088,20      -        -        9 088,20      9 088,20      -      

750  Administracja publiczna   119 774,19      -        -        119 774,19      119 774,19      -        -        119 774,19      119 774,19      -      

75011

 Wynagrodzenia osobowe i
pochodne od wynagrodzeń
pracowników realizujacych
zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej 

  119 774,19      -        -        119 774,19      119 774,19      -        -        119 774,19      119 774,19      -      

751

 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa 

  111 801,00      -        -        111 801,00      111 801,00      1,98    - 1,98      111 801,00      111 801,00      -      

75101
 Prowadzenie stałego rejestru
wyborców 

  1 505,00      -        -        1 505,00      1 505,00      1,98    - 1,98      1 505,00      1 505,00      -      

75107
 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej 

  110 296,00      -        -        110 296,00      110 296,00      -        -        110 296,00      110 296,00      -      

752  Obrona narodowa   960,81      -        -        960,81      960,81      -        -        960,81      960,81      -      

Plan przed zmianą

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.246.2025
Wójta Gminy Staroźreby
z dnia 23 grudnia 2025 r.

Zmiana (+/-)
Plan po zmianie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dotacje ogółem
Wydatki   ogółem z tego:

wydatki bieżące
wydatki

majątkowePlan przed zmianą 
Zmiana(+/-)

Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECFEEEB0-A7CE-4C6B-8670-7CA380A18AD7. Podpisany Strona 1



75224
 Pokrycie kosztów wezwań do
osób podlegających kwalifikacji
wojskowej 

  960,81      -        -        960,81      960,81      -        -        960,81      960,81      -      

801  Oświata i wychowanie   48 977,07      -        -        48 977,07      48 977,07      -        -        48 977,07      48 977,07      -      

80153
 Wyposażenie szkół w
podręczniki oraz materiały
edukacyjne lub ćwiczeniowe  

  48 977,07      -        -        48 977,07      48 977,07      -        -        48 977,07      48 977,07      -      

852  Pomoc społeczna   5 746,00      -        -        5 746,00      5 746,00      -        -        5 746,00      5 746,00      -      

85215
 Wypłata dodatku
energetycznego wraz z
kosztami obsługi 

  450,00      -        -        450,00      450,00      -        -        450,00      450,00      -      

85295
 Licencja na korzystanie z
oprogramowania POMOST 

  5 296,00      -        -        5 296,00      5 296,00      -        -        5 296,00      5 296,00      -      

855  Rodzina   3 305 636,00      130 954,00      -        3 436 590,00      3 305 636,00      130 954,00      -        3 436 590,00      3 436 590,00      -      

85502
 Wypłata świadczeń
rodzinnych wraz z kosztami
obsługi 

  3 201 046,00      130 954,00      -        3 332 000,00      3 201 046,00      130 954,00      -        3 332 000,00      3 332 000,00      -      

85503  Karta Dużej Rodziny   270,00      -        -        270,00      270,00      -        -        270,00      270,00      -      

85513
Składki na ubezpieczenia
zdrowotne świadczeniobiorców

  104 320,00      -        -        104 320,00      104 320,00      -        -        104 320,00      104 320,00      -      

  5 217 441,06      130 954,00      -        5 348 395,06      5 217 441,06      130 955,98    - 1,98      5 348 395,06      5 348 395,06      -      

  -      

 Ogółem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECFEEEB0-A7CE-4C6B-8670-7CA380A18AD7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiana w planie dochodów: 

Zmiana w planie dochodów bieżących: 

W dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, w paragrafie 
2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
zwiększenie o kwotę 130 954,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 246 z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów. 

Zmiana w planie wydatków:  

Zmiana w planie wydatków bieżących: 

1.W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

a)w rozdziale 01030 – Izby rolnicze zwiększenie o kwotę 1 zł z przeznaczeniem na odprowadzenie 2% 
odpisu od uzyskanych wpływów z tytułu podatku rolnego, 

b)w rozdziale 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi zwiększenie o kwotę 124,00 zł z przeznaczeniem na 
koszty usług doradztwa podatkowego, 

c)w rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi zmniejszenie o kwotę 124,00 zł, w tym: 

-zmniejszenie o kwotę 149,00 zł z planu wydatków na zakup energii, 

-zwiększenie o kwotę 25,00 zł z przeznaczeniem na koszty usług doradztwa podatkowego, 

d)w rozdziale 01095 – Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 1,00 zł z planu wydatków na wpłaty 
należnego podatku rolnego. 

2.W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75095 – Pozostała działalność: 

a)zmniejszenie o kwotę 1 530,00 zł z planu wydatków na zakup środków żywności – wydatki własne, 

b)zwiększenie o kwotę 1 530,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków żywności – wydatki na podstawie 
porozumień. 

3.W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, w rozdziale 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa: 

a)zmniejszenie o kwotę 1,98 zł z planu wydatków na opłatę składek na ubezpieczenia społeczne, 

b)zwiększenie o kwotę 1,98 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych. 

4.W dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej: 

a)zwiększenie o kwotę 714,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b)zmniejszenie o kwotę 714,00 zł z planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe pracowników, 

5.W dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększenie 
o kwotę 130 954,00 zł, w tym: 

a)zwiększenie o kwotę 131 129,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych oraz 
wynagrodzeń osobowych pracowników oraz składek na ubezpieczenie społeczne, 

b)zmniejszenie o kwotę 175,00 zł z planu wydatków na zakup usług zdrowotnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECFEEEB0-A7CE-4C6B-8670-7CA380A18AD7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.246.2025 
Data dokumentu 2025-12-23 
Organ wydający Wójt Gminy Staroźreby  
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu ECFEEEB0-A7CE-4C6B-8670-7CA380A18AD7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-734228461 
Numer seryjny 09FDAE512FACDEC3A3922D34461FBCA6 
Osoba podpisująca KAMIL GROSZEWSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.12.2025 13:38:42 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECFEEEB0-A7CE-4C6B-8670-7CA380A18AD7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.246.2025 WÓJTA GMINY STAROŹREBY  z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2


